UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E

MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

EDITAL PROPEG Nº 29/2024: SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA CONCESSÃO
DE BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E MEDICINA
VETERINÁRIA PREVENTIVA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

E O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para a concessão de 07 (sete) bolsas de estudo

com recurso disponibilizado pela Ufac, aos discentes regularmente matriculados no Programa de Pós-

Graduação Lato sensu em Aprimoramento em Práticas Hospitalares e Medicina Veterinária

Preventiva (PAPMV-Ufac), do Campus Sede (Rio Branco).

I. Os candidatos constantes na lista de homologação das inscrições e resultado final da seleção

estão identificados com o número de matrícula institucional e numeração inicial e final do CPF,

conforme dados informados pelo candidato no ato da inscrição.

II. Não houve inscrições indeferidas.
III. Não houve recurso interposto.

Rio Branco/Acre, 24 de Setembro de 2024.

A Comissão de Seleção

MATRÍCULA CPF INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1     20234280003 036.***.992-07 DEFERIDA APROVADO

2     20244280003 038.***.642-82 DEFERIDA APROVADO

3     20244280002 028.***.842-60 DEFERIDA APROVADO

4     20234280002 021.***.392-60 DEFERIDA APROVADO

5     20244280004 041.***.502-95 DEFERIDA APROVADO

6     20244280007 016.***.702-05 DEFERIDA APROVADO

7     20244280005 044.***.172-32 DEFERIDA APROVADO